

①

**BILAN SIMPLIFIÉ**  
Exercice du 01/01/2024 Au 31/12/2024

Désignation de l'entreprise UNION DEPARTEMENTALE CGT 05									
Adresse de l'entreprise 3, rue David Martin									
Numéro SIRET* 78243744600019 Code APE 912Z									
Durée de l'exercice en nombre de mois* 12 Durée de l'exercice précédent* 12									
						Exercice N clos le 31/12/2024		Exercice N-1 clos le 31/12/2023	
<b>ACTIF</b>				Brut 1		Amortissements-Provisions 2		Net 3	
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles	Fonds commercial*	010		012				
		Autres*	014		016				
	Immobilisations corporelles*		028		030				
	Immobilisations financières* (1)		040		042				
	Total I (5)		044		048				
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements, en cours de production*	050		052				
		Marchandises *	060		062				
	Avances et acomptes versés sur commandes		064		066				
	Créances (2)	Clients et comptes rattachés*	068		070				
		Autres* (3)	072		074				
	Valeurs mobilières de placement		080		082				
	Disponibilités		084	122 010,70	086		122 010,70		118 465,48
	Charges constatées d'avance*		092		094				
	Total II		096	122 010,70	098		122 010,70		118 465,48
	Total général (I + II)		110	122 010,70	112		122 010,70		118 465,48
<b>PASSIF</b>						Exercice N NET 1		Exercice N - 1 NET 2	
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel*		120						
	Écarts de réévaluation		124						
	Réserve légale		126						
	Réserves réglementées* (dont réserve spéciale des plus-values à long		129		)	130			
	Autres réserves (dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants *		131		)	132			
	Report à nouveau		134			118 465,48		128 972,75	
	Résultat de l'exercice		136			3 545,22		-10 507,27	
	Provisions réglementées		140						
Total I		142			122 010,70		118 465,48		
Provisions pour risques et charges		Total II	154						
DETTES (4)	Emprunts et dettes assimilées		156						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		164						
	Fournisseurs et comptes rattachés*		166						
	Autres dettes (dont comptes courants d'associés de l'exercice N :.....		169		)	172			
	Produits constatés d'avance		174						
	Total III		176						
Total général (I + II + III)		180			122 010,70		118 465,48		
RENOUVOIS	(1)	Dont immobilisations financières à moins d'un an	193		(4)	Dont dettes à plus d'un an	195		
	(2)	Dont créances à plus d'un an	197		(5)	Coût de revient des immobilisations acquises ou créées au cours de l'exercice*	182		
	(3)	Dont comptes courants d'associés débiteurs	199			Prix de vente hors T.V.A. des immobilisations cédées au cours de l'exercice*	184		

④

**COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (Suite)**  
Exercice du 01/01/2024    Au 31/12/2024

Désignation de l'entreprise		UNION DEPARTEMENTALE CGT 05		
		<b>Exercice N</b> 1	<b>Exercice N - 1</b> 2	
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	Produits exceptionnels sur opérations de gestion	HA		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital *	HB		
	Reprises sur provisions et transferts de charges	HC		
	<b>Total des produits exceptionnels (7) (VII)</b>	HD		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6)	HE	550,00	
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital *	HF	346,28	
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	HG		
	<b>Total des charges exceptionnelles (7) (VIII)</b>	HH	896,28	
<b>4 - RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)</b>		HI	-896,28	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)		HJ		
Impôts sur les bénéfices * (X)		HK		
<b>TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)</b>		HL	126 560,13	
<b>TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)</b>		HM	123 021,32	
<b>5 - BÉNÉFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)</b>		HN	3 538,81	
<b>RENOIS</b>	(1) Dont produits nets partiels sur opérations à long terme	HO		
	(2) dont {	produits de locations immobilières	HY	
		produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	1G	
	(3) dont {	- Crédit-bail mobilier	HP	
		- Crédit-bail immobilier	HQ	
	(4) Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs (à détailler au (8) ci-dessous)	1H		
	(5) Dont produits concernant les entreprises liées	1J		
	(6) Dont intérêts concernant les entreprises liées	1K		
	(6 bis) Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)	HX	415,00	
	(9) Dont transfert de charges	A1		
	(10) Dont cotisations personnelles de l'exploitant	A2		
	primes et cotisations complémentaires personnelles facultatives			
	(11) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)	A3		
	(12) Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)	A4		
	(7) Détail des produits et charges exceptionnels (Si ce cadre est insuffisant, joindre un état du même modèle) :		<b>Exercice N</b>	
	Charges exceptionnelles	Produits exceptionnels		
(8) Détail des produits et charges sur exercices antérieurs :		<b>Exercice N</b>		
	Charges antérieures	Produits antérieurs		

③

**COMPTE DE RÉSULTAT DE L'EXERCICE (En liste)**  
Exercice du 01/01/2024    Au 31/12/2024

Désignation de l'entreprise : **UNION DEPARTEMENTALE CGT 05**

		Exercice N				Exercice (N-1)	
		France 1		Exportation et livraisons intracommunautaires 2		Total 3	4
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises*	FA	1 093,50	FB	FC	1 093,50	12 981,32
	Production vendue { biens services*	FD		FE	FF		
		FG	236,36	FH	FI	236,36	
	Chiffres d'affaires nets*	FJ	1 329,86	FK	FL	1 329,86	12 981,32
	Production stockée*				FM		
	Production immobilisée*				FN		
	Subventions d'exploitation				FO	20 558,28	60 746,66
	Reprises sur amortissements et provisions, transfert de				FP		
	Autres produits (1) (11)				FQ	86 992,89	27 722,49
	Total des produits d'exploitation (2) (I)					FR	108 881,03
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises (y compris droits de douane)*				FS	186,74	71,36
	Variation de stock (marchandises)*				FT		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)*				FU		
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)*				FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)*				FW	91 903,84	85 745,32
	Impôts, taxes et versements assimilés*				FX		
	Salaires et traitements*				FY	17 686,39	17 076,26
	Charges sociales (10)				FZ	11 853,84	11 457,26
	DOTATIONS D'EXPLOITATION	Sur immobilisations	- dotations aux amortissements *		GA		
			- dotations aux provisions		GB		
		Sur actif circulant : dotations aux provisions		GC			
	Pour risques et charges : dotations aux provisions		GD				
	Autres charges				GE	494,23	
	Total des charges d'exploitation (4) (II)					GF	122 125,04
1 - RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I - II)					GG	-13 244,01	-12 899,73
Opérations en commun	Bénéfice attribué ou perte transférée* (III)				GH	14 912,22	
	Perte supportée ou bénéfice transféré* (IV)				GI		
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)				GJ	300,00	
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)				GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)				GL	2 466,88	2 392,46
	Reprises sur provisions et transferts de charges				GM		
	Différences positives de change				GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				GO		
	Total des produits financiers (V)					GP	2 766,88
CHARGES FINANCIÈRES	Dotations financières aux amortissements et provisions*				GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)				GR		
	Différences négatives de change				GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				GT		
	Total des charges financières (VI)					GU	
2 - RÉSULTAT FINANCIER (V - VI)					GV	2 766,88	2 392,46
3 - RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I - II + III - IV + V - VI)					GW	4 435,09	-10 507,27

L'Union départementale a à sa disposition un local municipal de 90m2. Elle a bénéficié au cours de l'exercice 2024 d'une mise à disposition de 2 personnes ETP (équivalent temps plein) concourant à l'activité de l'organisation.